scis. Ad qd dicēdū est. q xp̄s dupl̄ fuit crucifix⁹. pmo linguis
et vocib⁹ iudeor⁹ dicētū. crucifige crucifige eū. Scđo manib⁹ mili-
tū. q eū crucifigebāt. Unq iudei volebat crucifixionē iponere gē
ilib⁹. iō Marc⁹ q euāgeliuā scripsit gentilib⁹ ipam iposuit iudeis
dicēs tūc xp̄m crucifixū qn̄ clamauerūt iudei crucifige crucifige eū
q̄ fuit hora tertia. Joānes ho pseq̄ ordinē tpis dicēs q̄si hora sex-
ta. Nā qn̄ xp̄s fuit i cruce. iā erat in fine hore q̄nte. et in pncipio hō
re sexte. ex q̄ tenebre facie sunt p tres horas. scz vlḡ ad horā nonā.
Unq̄ hora sexta nō dū psummata erat. iō dt q̄si hora sexta (Sedēre
aut illo p tribunali). i. in tribunali. qd antiqu⁹ fm Alb. erat sin⁹ cur-
u⁹ ad modū semicirculi fact⁹. in q̄ sine pslura circūstatiū ledes iudi-
cis collocata fuit ut null⁹ accedere poss̄ q̄ inferret violētiā v̄l' occul-
ta delatōe aliqd suggesteret iudicii (Misit ad eū vro sua) noīe pcula
dices. Nihil tibi i iusto illi) q̄si diceret. Nullo mō dēnes eū. sed
maḡ illum dimitte (Multā em̄ hodie p visuā) i. i somno (passa
sum ppter eū) Diabol⁹ aut q̄ captiōne xp̄i pcurauerat p iudeos p
aliqua signa pp̄edit in ei⁹ patiētia et in scripturaz ipletōe q̄ ipē erat
xp̄s. et q̄ p ei⁹ mortē spoliaref infern⁹. et iō mortē xp̄i ip̄edire volēs
p vrore pilati. varijs et mult⁹ illā terrorib⁹ vexauit. Et dt iudeis ec-
ce rex yr̄) q̄si diceret. mirū est q̄ hūc formidans regē habere sic humili-
atū et abiectū. regnū em̄ nisi fortes et diuites affectat. Hic aut nō est
tal⁹. Sed nech molliuit iudeor⁹ maliciā mirabili odio affectorum
Unq̄ et (clamabāt) ex abūdātia malicie (Tolle tolle crucifige eū) si-
mul etiā p̄ hoc insinuātes q̄ nec eū videre poterāt (Hicit eis pilat⁹
regē vestrū crucifigā) q̄si diceret si nō moueri potestis eius humili-
tate. debet saltē mouere vos vñm obprobriū qd ess̄ si eū crucifigerē
qui regnū vestrū affectauit. qd valde ignominiosum est si ab extra-
neis fiat (Rñderūt p̄tifices. nō habem⁹ regē nisi cesarē) In q̄ leip-
sos p̄petue fuituti subiecerūt rēniūtes xp̄i dñiuz. Et iō vlḡ in hodi-
ernū dīē alieni a xp̄o effecti serui s̄s cesarē. i. ptatis terrene (Tūc pi-
lat⁹ volēs satissacere pplo et adiudicās fieri peritōem eoz dimisit il-
lis barraban eū q̄ ppter homicidiū et seditioez missus fuerat in car-
cerē quē petebāt. ielum ho flagellis celum tradidit voluntati eoz ut
crucifigeret) Et pie credi p̄t. milites p̄sidis ad p̄curatōem iudeorū
post sentētiā suscepisse ielum iam ducū flagellis corruptū. et iteruā
midauisse et flagellasse. cū romanis legib⁹ lācitū erat. vt crucifigēd⁹
sen capite plectedus flagris cederet. Vide lector plutarckū in vi-
ta Valerij publicole Scđm at Lactatiū q̄rto libro diuinaz institu-
tionū. caplo. xvii. Pilat⁹ in christū sniam nō ptulit (Suscepentes
aut ieluz postq̄ illuserūt ei) Primo i domo caiaphe. deinde i domo
herodis. tertio i domo pilati (exuerūt eū purpura. et induerūt eū ve-
stimentis suis) vt ab omnib⁹ cognosceref. adeo em̄ deformatus erat q̄

Ulfan⁹. Atm und
in domo Iawph⁹
domini haec d. vñ
in domo vñlan

vix a suis discerni potuisset. nisi ppris in vestib (Et educuit eum
crucifigeret eum) Et baiulás sibi crucem exiuit in eum qd caluarielocu
ob dñatorz capita decalvata fortassis ibi passim iacetia Hebraice
at Golgota Caluaria ppe nō dñ hebraice golgata. sz גולגולת
Gulgoleth. sed syriace Gulgaltha (Et cū exēstes dixeret eum appre
henderūt ptereuuntē quēpiā hoīem cyreneū) a ciuitate lybie cyrene
sic dictū. vel forte de synagoga cyrenensi. aut fin quosdā gentil
erat. sz pselytus iā factus hiersolymis habitabat noīe Simones
nomē expmī ppter certitudinē facti (patrē alexandri et ruffi) discit
pulorū christi (venientē de villa) id ē pago de prope posito (Hunc
angariauerūt et iposuerūt illi portare crucē post iesum) Primiū em
solus christus crucē tulit. Sz qr debilitat nimis lente incedebat.
et crucē ppter ponderositatē illi. putat em. xv. pedū habuisse lon
gitudinē ferre nō valebat. et ipi morte eius accelerare volebat. ideo
nō ḡpassionis cā iposuerūt illa Simoni portare post iesum Indig
nus em fin Hilariu īdēns erat. Et debet hic sumi hec prepo post
put dñ ordinē epis. nō spaci localis. Nā simone portante christo
exoneratus ducebat. vt dñ Beda (Seqbat autē illū turba multa
populi et mulier qd plangebat) scz tonsione pectorū (et lamentabant
eū) in voce rūpedo (Lauerlus at ad eas) qr ftere se iā poterat cru
ce deoneras (Dixit filie hierusalē nolite flere sup me) nō phibens
ḡpassionē. sz alia luctus cam pdicēs (Sz sup vos ipas flere) ppe
imminēs malū pene (et sup filios vros) ppter malū culpe et futurū
malū pene (Qm ecce venient dies) scz xlj. anno post passionē xpi
in qd fuit dicta oblessio. et dicit dies pluralē ppter diuturnitatē obli
ctionis (In qd dicent. btē steriles) qr facilius fugere poterūt Ste
rilitas erat maledictio in lege. sz tūc pre magnitudine tribulatiōnis
maledictio illa. bndictio reputabat. et sterilitas btūtudo (et ventres
qd nō generūt). i. btē mulieres qd nō pptererūt. qr scz de suis tm et nō
defiliorū calamitatib dolebat (Et vbera qd nō lactauerūt). i. mulie
res parvulos ad nutriendū no hntes. tanta em fuit calamitas in
obsidione hiersolymitana qd suos pueros comedebant parētes.
(Tunc incipiēt dicere montib. cadite sup nos) nō ad op̄p̄mendū
sz ad occultandū (et collib) coopite nos) id ē p̄bete nobis aliqd lati
bulū intra vos. Uel forte hoc dictū erant ex desperatōe malentes
op̄ssione montū mori qd fame vel hostib occidi (Quia si in viri
di hoc faciūt) id ē in me qd sum lignū viride. et p̄ dñs nō dignū inci
sione p̄ mortē (In arido qd fiet) id ē in populo iudaico infriu
so. et humorē grē nō hntē. et p̄ dñs digno abscissione p̄ mortē Duce
bant et aliij duo. supple qd erant nequa. ita ut diuersitas ip̄portata p̄
hoc relatū alijs respiciat naturā dualitatis sine determinatōne nequie
cū eo ut crucifigerent (Et post qd venerūt in locū qd dicit Golgota.